Compatibilidade HDMI1.3 HDCP1.2
Resolução
480i@60Hz, 480p@60Hz, 576i@50Hz,
576p@50Hz, 720p@50/60Hz,
1080i@50/60Hz, 1080p@60Hz
Transmissão máxima
Distância máxima de transmissão de 50m
com cabo Cat5e/6 ou superior
Fonte de alimentação DC5V/1A
Consumo de energia TX: ≤3W RX: ≤3W
Led vermelho DC+5V - indicação de ligado/desligado
Led verde Indicação de transmissão
Especificações técnicas
POSITIVO EXTENSOR DE VÍDEO
HDMI, HD, 50M DE DISTÂNCIA
DE TRANSMISSÃO
Características gerais
PST-EVH-HD50
Composto por um transmissor e um receptor
Suporta imagens em FullHD 1080P
Alcance de vídeo HD de até 50 metros
Instalação simplificada
Suporta HDMI 1.3 e HDCP1.2
Proteção contra surtos de tensão
Características mecânicas
Dimensões (C x L x A) 83 X 62 X 27mm
Peso bruto aproximado 490 g
Cor Preto
Proteção ESD Descarga eletrostática: ±2KV
Temperatura de operação 0℃ ~ 60℃
Umidade 0 ~ 95℃